@ 700

Montag - Freitag

Augsburg - BoblngLe

n - GroRaitingen - Schwabmiinchen
rplan ab 12.09.2023)

Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7001 7007 7011 7013 7015 7815 7315 7915 70271 7023 7029 7037 7045 7053 7057 7059 7067 7069 7071 7363 7063 7073 9077 7077 9079 7081
Verkehrshinweis S S F S S S F S
Augsburg, Hbf ab 05.41 06.22 06.35 06.50 06.52 06.52 07.42 08.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.15 12.37 12.52 13.07 13.37 14.07
- Konigsplatz 05.43 06.24 06.37 06.52 06.54 06.54 07.44 08.09 08.39 09.39 10.39 11.39 12.17 12.39 12.54 13.09 13.39 14.09
- FrohsinnstraRe 05.45 06.26 06.39 06.54 06.56 06.56 07.46 08.11 08.41 09.41 10.41 11.41 12. 12.4112.56 13.11 13.41 14.11
- Kongress am Park 05.46 06.27 06.40 06.55 06.57 06.57 07.47 08.12 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.57 13.12 13.42 14.12
- Polizeiprasidium 05.47 06.28 06.41 06.56 06.58 06.58 07.48 08.13 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.58 13.13 13.43 14.13
- Burgfrieden 05.48 06.29 06.42 06.57 06.59 06.59 07.49 08.14 08.44 09.44 10.44 11.44 12.4412.59 13.14 13.44 14.14
Goggingen, Bergstralie 05.49 06.30 06.43 06.58 07.00 07.00 07.50 08.15 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.00 13.15 13.45 14.15
- Maria Stern 05.51 06.32 06.45 07.00 07.02 07.02 07.52 08.17 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.02 13.17 13.17 13.47 14.17
- Rathaus 05.00 05.54 06.35 06.48 07.03 07.05 07.05 07.5508.20 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.05 13.20 13.20 13.50 14.20
- Muhlstralse 05.02 05.56 06.37 06.50 07.05 07.07 07.07 07.57 08.22 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.07 13.22 13.22 13.52 14.22
- Lindauer Strale 05.04 05.58 06.39 06.52 07.07 07.09 07.09 07.59 08.24 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.09 13.24 13.24 13.54 14.24
Inningen, Nord 05.05 05.59 06.40 06.53 07.08 07.10 07.10 08.00 08.25 08.55 09.55 10.55 11.55 12.5513.10 13.25 13.25 13.55 14.25
- Waage 05.06 06.00 06.41 06.54 07.09 07.11 07.11 07.10 08.01 08.26 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.11 13.26 13.26 13.56 14.26
Bobingen, Nord 05.10 06.04 06.45 06.58 07.13 07.15 07.15 07.15 08.05 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.15 13.30 13.30 14.00 14.30
- Hotel Schempp 05.12 06.06 06.47 07.00 07.15 07.17 07.17 07.17 08.07 08.32 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.17 13.32 13.32 14.02 14.32
- Raiffeisenbank 05.13 06.07 06.48 07.01 07.16 07.18 07.18 07.18 08.08 08.33 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.18 13.33 13.33 14.03 14.33
- Rathaus 05.14 06.08 06.49 07.02 07.1907.19 08.09 08.34 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.1913.34 13.34 14.04 14.34
- Bahnhof an05.16 06.10 06.571 07.04 07.2107.21 08.11 08.36 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.21 13.36 13.36 14.06 14.36
Bobingen, Bahnhof ab
Graben, Fuggerlinde an
- Bahnhof an_ ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
RE17 Augsburg, Hbf ab
RE17 Bo m)gen, Bahnhof an
RB77 Augs urg, Hbf ab 06.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.48 13.20 13.47
RB77 Bobingen, Bahnhof an 07.02 09.0210.0211.02 12.01 13.02 13.34 14.03
RB69Augsburg Hbf ab 07.00 07.00 13.01 13.31 14.01
RB69 Bobingen, Bahnhof an 8 07.1407.14 13.16 13.47 14.16
al

782 Kénigsbrunn, Zentrum ab 05.55 06.56
782 Bobingen, Bahnhof an 06.03 07.04

- Baﬂnpo; aEOSJS 06.12 O7.>O6 E 07.23 07.23 E 08.13 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.23 12.57 12.57 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
- Bahnho a

- BahnhofstraRe 05.19 06.13 07.07 07.24 07.24 08.14 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.24 12.58 12.58 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
- Singoldschulen ) 07.2107. 28 ) 0723 ) ) ) ) ) 12.49 13.00

- Breite Steige 05.20 06.14 07.08 07.29 07.25 08.15 09.10 10.10 11.10 12.10 12.50 13.10 13.25 12.59 13.01 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
- Venusberg 05.21 06.15 07.09 07. 30 07.27 08.16 09.1110.11 11.11 12.11 12.52 13.11 13.26 13.00 13.03 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41
Wehringen, Rathaus 05.24 06.18 07.12 07.3307.30 08.19 09.1410.14 11.14 12.14 12.5513.14 13.29 13.03 13.06 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
- Sud 05.26 06.20 07.14 07.3507.32 08.21 09.16 10.16 11.16 12.16 12.57 13.16 13.31 13.05 13.08 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
GroRaitingen, Nord 05.28 06.22 07.16 07.37 07.34 08.23 09.18 10.18 11.18 12.18 12.59 13.18 13.33 13.07 13.10 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
- Unterer Wirt 05.29 06.23 07.17 07.38 07.35 08.24 09.1910.19 11.19 12.19 13.00 13.1913.34 13.08 13.11 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
- Mitte 05.30 06.24 07.18 07.39 07.36 08.25 09.20 10.20 11.20 12.20 13.01 13.20 13.35 13.09 13.12 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
- Sud 05.31 06.25 07.19 07.40 07.37 08.26 09.2110.21 11.21 12.21 13.2113.36 13.10 13.13 13.57 14.06 14.21 14.36 14.51
Mittelstetten, Staatsstralie 05.3306.27 07.21 07.42 07.39 08.28 09.2310.23 11.23 12.23 13.23 13.38 13.12 13.1513.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Schwabmunchen, Osram 05.35 06.29 07.23 07.44 07.41 08.30 09.2510.25 11.25 12.25 13.25 13.40 13.14 13.17 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
- Sagewerk 05.36 06.30 07.24 07.45 07.42 08.31 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.41 13.1513.18 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
- Altes Rath. 05.37 06.31 07.25 07.46 07.43 08.32 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.42 13.16 13.1913.57 14.12 14.27 14.42 14.57
- Festplatz 05.39 06.33 07.27 07.48 07.45 08.34 09.2910.29 11.29 12.29 13.29 13.44 13.18 13.21 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
- Schulzentrum ) ) 07.29 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Friedhof 05.40 06.34 07.32 07.49 07.46 08.35 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.45 13.19 13.22 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
- Bahnhof an05.41 06.35 07.33 07.50 07.47 08.36 09.3110.31 11.31 12.31 13.3113.46 13.20 13.23 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01

— Montag - Freitag Samstag
Linie 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
Fahrtnummer 7085 9083 9081 7091 7093 7095 7097 7099 7101 7103 7105 7107 7109 7113 7115 7117 7119 7123 7011 7013 7015 7017 7019 7021

Verkehrshinweis

A18 A18

Augsburg, Hbf ab14.37 15.07 15.37 15.56 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.12 18.22 18.37

- Konigsplatz 14.39 15.09 15.39 15.58 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.14 18.24 18.39

- FrohsinnstraRe 14.41 15.1115.41 16.00 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.16 18.26 18.41

- Kongress am Park 14.42 15.12 15.42 16.01 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.17 18.27 18.42

- Polizeiprasidium 14.43 15.13 15.43 16.02 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.18 18.28 18.43

- Burgfrieden 14.44 15.14 15.44 16.03 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.19 18.29 18.44

Goggingen, Bergstralie 14.45 15.15 15.45 16.04 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.20 18.30 18.45

- Maria Stern 14.47 15.17 15.47 16.06 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.22 18.32 18.47

1 Augsburg, Konlisplatz ab 05.40 06.40 07.40 08.50 21.00 22.00
1 Go%gmgen, Rathaus an 05.49 06.49 07.49 08.59 21.09 22.09
- Rathaus 14.50 15.20 15.50 16.09 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.25 18.35 18.50 19.42 06.12 07.12 08.12 09.12 21.17 22.17
- MUhlstral3e 14.52 15.22 15.52 16.11 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.27 18.37 18.52 19.44 06.14 07.14 08.14 09.14 21.19 22.19
- Lindauer Strale 14.54 15.24 15.54 16.13 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.29 18.39 18.54 19.46 06.16 07.16 08.16 09.16 21.21 22.21
Inningen, Nord 14.55 15.25 15.5516.14 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.30 18.40 18.55 19.47 06.17 07.17 08.17 09.17 21.22 22.22
- Waage 14.56 15.26 15.56 16.15 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.31 18.41 18.56 19.48 06.18 07.18 08.18 09.18 21.23 22.23
Bobingen, Nord 15.00 15.30 16.00 16.19 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.35 18.45 19.00 19.52 06.22 07.22 08.22 09.22 21.27 22.27
- Hotel Schempp 15.02 15.32 16.02 16.21 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.37 18.47 19.02 19.54 06.23 07.23 08.23 09.23 21.28 22.28
- Raiffeisenbank 15.03 15.33 16.03 16.22 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.38 18.48 19.03 19.55 06.24 07.24 08.24 09.24 21.29 22.29
- Rathaus 15.04 15.34 16.04 16.23 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.39 18.49 19.04 19.56 06.25 07.25 08.25 09.25 21.30 22.30
- Bahnhof an15.06 15.36 16.06 16.25 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.571 18.06 18.21 18.41 18.51 19.06 19.58 06.27 07.27 08.27 09.27 21.32 22.32
Bobingen, Bahnhof ab

Graben, Fuggerlinde an

- Bahnhof an ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

RBG9Augsburg, Hbf ab 06.0007.00 08.0109.01

RB69 Bobingen, Bahnhof an 06.1407.1408.16 09.16

RE17 Augsburg Hbf ab

RE17 Bo m)gen, Bahnhof an

RB77Augs urg, Hbf ab14.47 15.1815.47 16.25 16.45 17.1717.3217.47 18.17 18.33 18.47 19.47

RB77 Bobingen, Bahnhof an15.01 15.3216.02 16.35 17.01 17.3317.4818.02 18.33 18.48 19.02 20.01

RB69Augsburg, Hbf ab 15.0114.31 16.31 17.01 18.01

RB69 Bo mgen, Bahnhof an 15.16 14.47 16.47 17.15 18.16

782 Koénigsbrunn, Zentrum ab 14.44 16.14

782 Bobingen, Bahnhof

- Bahnhof

- Bahnhof

- Bahnhofstral3e

- Singoldschulen

- Breite Steige

- Venusberg
Wehrlngen Rathaus

GroBaltmgen Nord

- Unterer Wirt

- Mitte

- Sud

Mittelstetten, Staatsstrale
Schwabminchen, Osram
- Sagewerk

- Altes Rath.

- Festplatz

- Schulzentrum

- Friedhof

- Bahnhof

Verkehrshinweis: a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

an 14.52 16.22 18.37
ab15.08 15.23 14.57 15.38 16.08 16.27 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.43 18.53 19.08 20.06

ab

15.09 15.24 14.58 15.39 16.09 16.28 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.44 18.54 19.09 20.07

15.10 15.25 14.59 15.40 16.10 16.29 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.45 18.55 19.10 20.08
15.11 15.26 15.00 15.41 16.11 16.30 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.46 18.56 19.11 20.09
15.14 15.29 15.03 15.44 16.14 16.33 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.49 18.59 19.14 20.12
15.16 15.31 15.05 15.46 16.16 16.35 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.51 19.01 19.16 20.14
15.18 15.33 15.07 15.48 16.18 16.37 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.53 19.03 19.18 20.16
15.19 15.34 15.08 15.49 16.19 16.38 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.54 19.04 19.19 20.17
15.20 15.35 15.09 15.50 16.20 16.39 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.55 19.05 19.20 20.18
15211536 15.10 15.5116.21 16.40 16.51 17.06 17.2117.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.56 19.06 19.21 20.19
15.23 15.38 15.12 15.53 16.23 16.42 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.58 19.08 19.23 20.21
15.2515.40 15.14 15.55 16.25 16.44 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.00 19.10 19.25 20.23

15.26 15.4
1527 15.4
1529 15.4

115.1515.56 16.26 16.45 16.56 17.1117.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.
21516 15.57 16.27 16.46 16.57 1712 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.02 19.12 19.27 20.25
41518 15.59 16.29 16.48 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 1829 18.

4119.0119.11 19.26 20.24
4419.04 1914 19.29 20.27

o)
15.30 15.45 15.19 16.00 16.30 16.49 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.05 19.15 19.30 20.28
an15.3115.46 15.20 16.01 16.3116.50 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.06 19.16 19.31 20.29

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

A18 nicht 24.12.

06.29 07.29 08.29 09.29
06.30 07.30 08.30 09.30

06.3107.3108.31 09.31
06.32 07.32 08.32 09.32
06.35 07.35 08.35 09.35
06.37 07.37 08.37 09.37
06.39 07.39 08.39 09.39
06.40 07.40 08.40 09.40
06.4107.41 08.41 09.41
06.42 07.42 08.42 09.42
06.44 07.44 08.44 09.44
06.46 07.46 08.46 09.46
06.47 07.47 08.47 09.47
06.48 07.48 08.48 09.48
06.50 07.50 08.50 09.50

06.5107.5108.5109.51
06.52 07.52 08.52 09.52



@ 700

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Fahrplan ab 12.09.2023)

Montagq - Freitag
700 700 700 700
7000 7002 7006 7008

700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
7012 7014 7016 7024 7020 7022 7926 9026 9024 7026 7030 7032 7036 9926 7038 9928 7040 7034 7042 9930 7044
S S S S S

Schwabm., Bahnhof ab04.37 05.12 05.22 05.42 05.57 06.12 06.27 06.40 06.57 07.12 07.26 07.36 07.55 08.10 08.27 08.41 08.57 09.12 09.42 10.12
- Friedhof 04.39 05.14 05.24 05.44 05.59 06.14 06.29 06.42 06.5907.14 07.28 07.38 07.57 08.12 08.29 08.43 08.59 09.14 09.44 10.14
- Schulzentrum ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Festplatz 04.40 05.15 05.25 05.45 06.00 06.15 06.30 06.43 07.00 07.15 07.29 07.39 07.58 08.13 08.30 08.44 09.00 09.15 09.45 10.15
- Altes Rath. 04.41 05.16 05.26 05.46 06.01 06.16 06.31 06.44 07.0107.16 07.30 07.40 07.59 08.14 08.31 08.45 09.01 09.16 09.46 10.16
- Sagewerk 04.43 05.18 05.28 05.48 06.03 06.18 06.33 06.46 07.03 07.18 07.32 07.42 08.01 08.16 08.33 08.47 09.03 09.18 09.48 10.18
- Osram 04.44 05,19 05.29 05.49 06.04 06.19 06.34 06.47 07.04 07.19 07.33 07.43 08.02 08.17 08.34 08.48 09.04 09.19 09.49 10.19
Mittelstetten, Kirche )
- Staatsstrale 04.46 05.21 05.31 05.51 06.06 06.21 06.36 06.49 07.04 07.06 07.21 07.35 07.45 08.04 08.19 08.36 08.50 09.06 09.21 09.51 10.21
GroRaitingen, Sud 04.48 05.23 05.33 05.53 06.08 06.23 06.38 06.51 07.07 07.08 07.24 07.38 07.47 08.06 08.21 08.38 08.52 09.08 09.23 09.53 10.23
- Mitte 04.49 05.24 05.34 05.54 06.09 06.24 06.39 06.52 07.00 07.08 07.09 07.25 07.39 07.48 08.07 08.22 08.39 08.53 09.09 09.24 09.54 10.24
- Unterer Wirt 04.50 05.25 05.35 05.55 06.10 06.25 06.40 06.47 06.53 07.01 07.09 07.10 07.26 07.40 07.49 08.08 08.23 08.40 08.54 09.10 09.25 09.55 10.25
- Nord 04.51 05.26 05.36 05.56 06.1106.26 06.41 06.48 06.54 07.02 07.10 07.1107.27 07.41 07.50 08.09 08.24 08.41 08.55 09.11 09.26 09.56 10.26
Wehringen, Sud 04.53 05.28 05.38 05.58 06.13 06.28 06.43 06.50 06.56 07.04 07.12 07.13 07.29 07.43 07.52 08.11 08.26 08.43 08.57 09.13 09.28 09.58 10.28
- Rathaus 04.54 05.29 05.39 05.59 06.14 06.29 06.44 06.5106.57 07.05 07.13 07.14 07.30 07.44 07.53 08.12 08.27 08.44 08.58 09.14 09.29 09.59 10.29
Boblngen Venusberg 04.57 05.32 05.42 06.02 06.17 06.32 06.47 06.54 07.00 07.08 07.16 07.17 07.33 07.47 07.56 08.15 08.30 08.47 09.01 09.17 09.32 10.02 10.32
- Breite Steige 04.58 05.33 05.43 06,03 06.18 06.33 06.48 06.5507.01 07.09 07,17 07.18 07.34 07.48 07.57 08.16 08.31 08.48 09.02 09.18 09.33 10.03 10,33
- Singoldschulen ) ) ) ) ) ) ) ) ) 0711 ) 0723 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
- Bahnhofstrale 05.00 05.35 05.45 06.05 06.20 06.35 06.50 06.57 07.03 07.19 07.20 07.36 07.50 07.59 08.18 08.33 08.50 09.04 09.20 09.35 10.05 10.35
- Bahnhof an05.03 05.38 05.48 06.08 06.23 06.38 06.53 07.00 07.06 07.22 07.23 07.39 07.53 08.02 08.21 08.36 08.53 09.07 09.23 09.38 10.08 10.38
RB77 Bobingen, Bahnhof ab05.11 05.55 06.25 06.56 07.25 07.25 07.56 08.25 08.5509.11
RB77 Augsburg, Hbf an05.27 06.10 06.40 07.10 07.42 07.42 08.10 08.40 09.1109.25
RE7 Bobingen, Bahnhof ab 07.07
RE7 Augsburg, Hbf an 07.16
RB69 Bobingen, Bahnhof ab 06.42 07.1007.10 07.42 08.10 08.42 09.42 10.42
RB69 Augsburg, Hbf an 06.56 07.2507.25 07.56 08.25 08.56 09.56 10.56
RE71RE79 Boﬁmgen, Bahnhof  ab 05.42 06.10 08.39
RE71 RE79 Augsburg, Hbf an 05.57 06524 B . 08.50

al
782 Bobingen, Bahnhof ab05.09 05.44 06.1506.17 06.45 07.28 07.28 08.00 08.30 09.00
782#a#lgsbrunn, Zentrum 3305.17 05.52 ) 06.23 06.25 06.53 ) ) 07.42 07.42 08.08 08.38 09.08 ) )
- Bahnho a
- Bahnhof ab05.04 05.39 05.49 06.09 06.24 06.39 06.54 06.54 07.01 07.07 07.23 07.24 07.40 07.54 08.03 08.37 08.54 09.08 09.39 10.39
- Rathaus 05.05 05.40 05.50 06.10 06.25 06.40 06.55 06.55 07.02 07.08 07.24 07.25 07.41 07.55 08.04 08.38 08.55 09.09 09.40 10.40
- Raiffeisenbank 05.06 05.471 05.51 06.11 06.26 06.47 06.56 06.56 07.03 07.09 07.2507.25 07.26 07.42 07.56 08.05 08.39 08.56 09.10 09.41 10.41
- Hotel Schempp 05.08 05.43 05.53 06.13 06.28 06.43 06.58 06.58 07.05 07.11 07.27 07.27 07.28 07.44 07.58 08.07 08.41 08.58 09.12 09.43 10.43
- Nord 05.09 05.44 05.54 06.14 06.29 06.44 06.59 06.59 07.06 07.12 07.28 07.28 07.29 07.45 07.59 08.08 08.42 08.59 09.13 09.44 10.44
Inningen, Waage 05.14 05.49 05.59 06.19 06.34 06.49 07.04 07.04 07.11 07.17 07.3307.33 07.34 07.50 08.04 08.13 08.47 09.04 09.18 09.49 10.49
- Nord 05.15 05.50 06.00 06.20 06.35 06.50 07.05 07.05 07.12 07.18 07.3407.34 07.35 07.57 08.05 08.14 08.48 09.05 09.19 09.50 10.50
Goggingen, Lindauer StralRe 05.16 05.51 06.01 06.21 06.36 06.51 07.06 07.06 07.13 07.19 07.3507.3507.36 07.52 08.06 08.15 08.49 09.06 09.20 09.51 10.51
- Muhlstrale 05.18 05.53 06.03 06.23 06.38 06.53 07.08 07.08 07.15 07.21 07.37 07.38 07.54 08.08 08.17 08.5109.08 09.22 09.53 10.53
- Rathaus 05.20 05.55 06.05 06.25 06.40 06.55 07.10 07.10 07.17 07.23 07.39 07.40 07.56 08.10 08.19 08.5309.10 09.24 09.55 10.55
- Maria Stern 05.22 05.57 06.07 06.27 06.42 06.57 07.12 07.12 07.19 07.25 07.4107.41 07.42 07.58 08.12 08.21 08.5509.12 09.26 09.57 10.57
- Bergstralie 05.23 05.58 06.08 06.28 06.43 06.58 07.13 07.13 07.20 07.26 07.42 07.43 07.59 08.13 08.22 08.56 09.13 09.27 09.58 10.58
Augsburg, Burgfrieden 05.24 05.59 06.09 06.29 06.44 06.59 07.14 07.14 07.21 07.27 07.43 07.44 08.00 08.14 08.23 08.57 09.14 09.28 09.59 10.59
- Polizeiprasidium 05.25 06.00 06.10 06.30 06.45 07.00 07.15 07.15 07.22 07.28 07.44 07.4508.01 08.15 08.24 08.58 09.15 09.29 10.00 11.00
- Kongress am Park 05.26 06.01 06.11 06.31 06.46 07.01 07.16 07.16 07.23 07.29 07.45 07.46 08.02 08.16 08.25 08.59 09.16 09.30 10.01 11.01
- FrohsinnstraRe 405.27406.02406.12406.32 406.47407.02¢07.17407.17¢407.24407.30 «07.46 407.47408.03¢08.17408.26 409.00¢09.17409.31 «10.02 «11.02
- Konigsplatz €05.31406.06406.16406.36 06.51407.06¢07.21407.21407.28¢07 .34 «7.50 407.51408.07408.21408.30 409.04409.21409.35 «10.06 «11.06
- Hbf an05.35 06.10 06.20 06.40 06.5507.10 07.25 07.25 07.32 07.38 07.54 07.5508.10 08.25 08.34 09.08 09.25 09.39 10.10 11.10

€ Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer

Montag - Freitag

700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700
9932 7060 9934 7068 7072 7074 7080 7086 7088 7094 7098 9998 7104 7118 7124 7128 7134 7140 7144

Samstag
700 700 700 700 700 700 700
7000 7004 7006 7008 7010 7012 7014

Verkehrshinweis S A18 A26
Schwabm., Bahnhof ab10.3911.12 11.3512.12 12.27 13.1213.37 14.12 14.38 15.14 15.42 16.12 17.12 18.12 18.42 19.10 20.09 22.12|05.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 21.24
- Friedhof 10.4111.1411.37 12.14 12.2913.1413.3914.14 14,40 15.17 15.44 16.14 17.14 18.14 18.44 19.12 20.11 22.14/105.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 21.26
- Schulzentrum ) ) ) ) ) Y 13.41 ) )

- Festplatz 10.42 11.1511.38 12.15 12.30 13.1513.44 14.15 14.471 15.18 15.45 16.16 17.15 18.15 18.45 19.13 20.12 22.15/05.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.27
- Altes Rath. 10.43 11.16 11.39 12.16 12.3113.16 13.45 14.16 14.42 15.19 15.46 16.17 17.16 18.16 18.46 19.14 20.13 22.16/05.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 21.28
- Sagewerk 10.4511.18 11.41 12.18 12.3313.18 13.47 14.18 14.44 15.21 15.48 16.19 17.18 18.18 18.48 19.16 20.15 22.18/05.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 21.30
- Osram 10,46 11.1911.42 1219 12341319 13.48 1419 14.4515.22 15.49 16.20 17.19 18.19 18.49 19.17 20.16 22.19|05.17 12,17 1417 16.17 18.17 20.17 21.31
Mittelstetten, Kirche ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Staatsstrale 10.48 11.21 11.44 12.21 12.36 13.21 13.50 14.21 14.47 15.24 15.51 16.22 17.21 18.21 18.51 19.19 20.18 22.21|05.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.33
GroRaitingen, Sud 10.50 11.23 11.46 12.23 12.38 13.23 13.52 14.23 14.49 15.26 15.53 16.24 17.23 18.23 18.53 19.21 20.20 22.23|05.271 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 21.35
- Mitte 10.5111.24 11.47 12.24 12.39 13.24 13.53 14.24 14.50 15.27 15.54 16.25 17.24 18.24 18.54 19.22 20.21 22.24|05.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 21.36
- Unterer Wirt 10.52 11.2511.48 12.25 12.40 13.2513.54 14.25 14.57 15.28 15.55 16.26 17.25 18.25 18.55 19.23 20.22 22.25/05.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 21.37
- 10.53 11.26 11.49 12.26 12.471 13.26 13.55 14.26 14.52 15.29 15.56 16.27 17.26 18.26 18.56 19.24 20.23 22.26|05.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 21.38
Wehrlngen Sud 10.55 11.28 11.571 12.28 12.43 13.28 13.57 14.28 14.54 15.31 15.58 16.29 17.28 18.28 18.58 19.26 20.25 22.28/05.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 21.40
- Rathaus 10.56 11.29 11.52 12.29 12.44 13.29 13.58 14.29 14.55 15.32 15.59 16.30 17.29 18.29 18.59 19.27 20.26 22.29|05.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 21.41
Boblngen Venusberg 10.59 11.32 11.55 12.32 12.47 13.32 14.01 14.32 14.58 15.35 16.02 16.33 17.32 18.32 19.02 19.30 20.29 22.32/105.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 21.44
- Breite Steige 11.00 11.33 11,56 12.33 12.48 13.33 14,02 14.33 14,59 15.36 16.03 16.34 17.33 18.33 19.03 19.31 20,30 22.33|05.31 12.31 14,31 16.31 18,31 20.31 21.45
- Singoldschulen ) ) ) ) 12.45 ) ) ) )

- Bahnhofstrale 11.02 11.3511.58 12.35 12.47 12.50 13.35 14.04 14.35 15.01 15.38 16.05 16.36 17.35 18.35 19.05 19.33 20.32 22.35/05.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.47
- Bahnhof an11.05 11.38 12.071 12.38 12.50 12.53 13.38 14.07 14.38 15.04 15.471 16.08 16.39 17.38 18.38 19.08 19.36 20.35 22.38]05.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 21.50
RB77 Bobingen, Bahnhof ab 12.5512.55 19.12

RB69 Bobingen, Bahnhof ab 12.4214.4216.4218.4220.42

RB77 Augsburg, Hbf an 13.1013.10 19.27

RB69 Augsburg, Hbf an 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56

RE7 Bobingen, Bahnhof ab

RB77 Bobingen, Bahnhof ab 21.55
RE7 Augsburg, Hbf an

RB77 Augsburg, Hbf an 22.10
RB69 Bobingen, Bahnhof ab 11.42 12.42 13.42 14.42 16.1016.4217.4218.42 19.4220.42

RB69 Augsburg, Hbf an 11.56 12.56 13.56 14.56 16.2516.56 17.56 18.56 19.56 20.56

RE71 RE79 Bobingen, Bahnhof  ab 19.39

RE71 RE79 Augsburg, Hbf an . 19.50

782 Bobingen, Bahnhof ab 12.06 16.16 19.15

782 Kénigsbrunn, Zentrum an 12.14 16.24 19.23

ZBahnho! ab ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

- Bahnhof ab 11.39 12.3912.51 12.54 13.39 14.08 14.39 15.05 15.46 16.09 16.44 17.39 18.39 19.09 19.37 20.36 22.39|05.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 21.53
- Rathaus 11.40 12.40 12.52 12.55 13.40 14.09 14.40 15.06 15.47 16.10 16.45 17.40 18.40 19.10 19.38 20.37 22.40/05.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 21.54
- Raiffeisenbank 11.41 12.4112.5312.56 13.41 14.10 14.41 15.07 15.48 16.11 16.46 17.471 18.41 19.11 19.39 20.38 22.41/05.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 21.55
- Hotel Schempp 11.43 12.43 12.55 12.58 13.43 14.12 14.43 15.09 15.50 16.13 16.48 17.43 18.43 19.13 19.41 20.40 22.43/05.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 21.57
- Nord 11.44 12.44 12.56 12.59 13.44 14.13 14.44 15.10 15.51 16.14 16.49 17.44 18.44 19.14 19.42 20.41 22.44|05.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 21.58
Inningen, Waage 11.49 12.49 13.01 13.04 13.49 14.18 14.49 15.15 15.56 16.19 16.54 17.49 18.49 19.19 19.46 20.45 22.48|05.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.02
- Nord 11.50 12.50 13.02 13.05 13.50 14.19 14.50 15.16 15.57 16.20 16.55 17.50 18.50 19.20 19.47 20.46 22.49|05.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.03
Goggingen, Lindauer Strale 11.51 12.5113.03 13.06 13.51 14.20 14.51 15.17 15.58 16.21 16.56 17.571 18.51 19.21 19.48 20.47 22.50/05.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.04
- Muhlstrale 11.53 12.53 13.05 13.08 13.53 14.22 14.53 15.19 16.00 16.23 16.58 17.53 18.53 19.23 19.50 20.49 22.52|105.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.06
- Rathaus 11.55 12.5513.07 13.10 13.55 14.24 14.55 15.21 16.02 16.25 17.00 17.55 18.55 19.25 19.52 20.51 22.54/05.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.08
- Maria Stern 11.57 12.57 13.09 13.12 13.57 14.26 14.57 15.23 16.04 16.27 17.02 17.57 18.57 19.27

- Bergstralie 11.58 12.58 13.10 13.13 13.58 14.27 14.58 15.24 16.05 16.28 17.03 17.58 18.58 19.28

Augsburg, Burgfrieden 11.59 12.5913.11 13.14 13.59 14.28 14.59 15.25 16.06 16.29 17.04 17.59 18.59 19.29

- Polizeiprasidium 12.00 13.00 13.12 13.15 14.00 14.29 15.00 15.26 16.07 16.30 17.05 18.00 19.00 19.30

- Kongress am Park 12.01 13.0713.1313.16 14.01 14.30 15.01 15.27 16.08 16.31 17.06 18.01 19.01 19.31

- FrohsinnstraRe «12.02 €13.02¢13.14¢13.17414.02¢14.31¢15.02¢15.28¢16.09¢16.32¢17.07¢18.02¢19.02¢19.32

- Konigsplatz «12.06 €13.06¢13.18¢13.21414.06¢14.35¢15.06¢15.32€16.13¢16.36¢17.11¢18.06¢19.06¢19.36

- Hbf an 12.10 13.10 13.22 13.25 14.10 14.39 15.10 15.36 16.17 16.40 17.15 18.10 19.10 19.40

Verkehrshinweis: a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

A18 nicht 24.

12.  A26 nicht 24. und 31.12.

« hdlt nur zum Aussteigen



@ 700

= Gegenrichtung Samstag
Linie 700
Fahrtnummer 7016
Verkehrshinweis A26
Schwabm., Bahnhof ab

- Friedhof

- Schulzentrum

- Festplatz

- Altes Rath.

- Sagewerk

- Osram

Mittelstetten, Kirche

- Staatsstrale

GroRaitingen, Sud

- Mitte

- Unterer Wirt

- Nord

Wehringen, Sud

- Rathaus

Bobingen, Venusberg

- Breite Steige

- Singoldschulen

- Bahnhofstralle

- Bahnhof an

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Bobingen - Augsburg
(Fahrplan ab 12.09.2023)

RB69 Bobingen, Bahnhof ab
RB69 Augsburg, Hbf an

RB77 Bobingen, Bahnhof ab
RB77 Augsburg, Hbf an

- Bahnhot ab

- Bahnhof 3b22.58
- Rathaus 22.59
- Raiffeisenbank 23.00
- Hotel Schempp 23.02
- Nord 23.03
Inningen, Waage 23.07
- Nord

Goggingen, Lindauer Strale 23.09
- Muhlstrale 23.11
- Rathaus 23.13
- Maria Stern

- BergstraRBe

Augsburg, Burgfrieden

- Polizeiprasidium

- Kongress am Park

- Frohsinnstraf3e

- Konigsplatz

- Hbf an

Verkehrshinweis: A26 nicht 24. und 31.12.
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